
令和６年２月１日 

１・２年生保護者 様 

  

三原市立宮浦中学校  

校長 山垣内 理恵  

 

 

3 月７日(卒業証書授与式)の在校生臨時休業について 
 

 

大寒の候、皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校教育推進に温かいご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げ

ます。 

さて、この度、３月７日に第 42 回卒業証書授与式を挙行いたします。コロナ禍の

制限のなくなった今回の式におきましては、卒業生とその保護者のスペースを確保す

ること、体育館の収容規模等を考え、式への参列は、卒業生・保護者・教職員・教育

委員会・来賓といたします。在校生は式に参列せず、在校生送辞、吹奏楽部演奏にか

かわる生徒のみ参列することとします。 

なお、卒業証書授与式には、すべての教職員が参列しますので、在校生はこの日を

臨時休業日といたします。よろしくお願いいたします。 


